
  

 

 

News Release 

 

お知らせ 

2016 年 6 月 29 日 

株式会社ジャパネットホールディングス 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
本年 4月 14 日（木）に発生した熊本地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

ジャパネットグループでは、この地震で被害を受けられた皆様の支援のため「熊本地震 被災地支援プ

ロジェクト」を立ち上げ、売上金の寄贈等実施してまいりました。 

このたび社内での募金活動に関して、下記の通り寄付いたしましたのでご報告申し上げます。 

 

 

記 

 

 

■寄付金   210,903 円 

 

■寄付先   社会福祉法人中央共同募金会 

 

                                                                    

以上 

 

 

今後も引き続き、被害に見舞われている皆さまへの支援を実施してまいります。 

被災地の 1日も早い復興と、被災された皆様が 1日も早く日常生活を取り戻すことができるよう、お

祈り申し上げます。 

 

 

 

 
 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社ジャパネットホールディングス 広報室 植木 

TEL：03-6634-6042（平日 10時～17 時） E-MAIL：jh_pr@japanet.co.jp 

画コンテ 

(WEB上で PDF を公開する際の使用規定確認) 

熊本地震災害における社内募金寄付のご報告 


